- 1 - V
5.0
Rubans de
bobinage
KARL SCHUPP AG  CH-8302 Kloten   Tel +41 43 288 10 10   info@schupp.ch   https://schupp.ch
Rubans de bobinage et de frettage, cordonnets
Rubans en polyester thermo-rétractables, épaisseur 0,18 mm
Matériau: 100% soie en polyester sans fin, incolore
tissé avec de bords solides
Classe de température: F (155°C)
Rétraction:  env. 9 % à 160 ˚C
Épaisseur: 0,16-0,18 mm nominal, an den Bandkanten 0,22 mm
Armure: armure sergé
Conditionnement: diamètre intérieur du rouleau 55 mm
No. d‘art. Largeur [mm] Rouleau à [m]
WBPS18/10 ⚫ 10 500
WBPS18/15 ⚫ 15 500
WBPS18/20 ⚫ 20 100
WBPS18/25 ⚫ 25 100
WBPS18/30 ⚫ 30 100
WBPS18/40 ⚫ 40 100
⚫ disponible de stock
Largeurs spéciales sur demande
- 2 - V

Classe de température:  C (450 °C)
Armure:  armure toile 1/1
Chaîne:  20 fils par cm tex 34
Duite:  12 duites/cm tex 22
Épaisseur:  env. 0, 1mm
Poids pour 100 m:
Résistance au déchirement: env. 370 N  par cm de largeur de ruban
Élongation au déchirement: env. 3 - 4%
Température d’amollissement: env. 840 °C
No. d‘art. Type
Largeur
[mm}
Fil de marquage
Rouleaux de
[m]
WBGS10/10 * 71/S 10 avec 100
WBGS10/15 * 71/S 15 avec 100
WBGS10/20 * 71/S 20 avec 100
WBGS10/25 * 71/S 25 avec 100
WBGS10/30 * 71/S 30 avec 100
WBGS10/40 * 71/S 40 avec 100
WBGS10/50 * 71/S 50 avec 100
* sur demande
Matériau:  100% verre E, teneur en alcalis inf. à 1%
Armure:  armure toile 1/1
Chaîne:  13 - 14 fils pro cm tex 68
Duite:  10 -11 duites /cm tex 34 x 2
Épaisseur::  0,15 mm
Poids pour 100 m:  env. 140 g par cm de largeur de ruban
Résistance au déchirement::  env.. 370 N par cm de largeur de ruban
Élongation au déchirement:  env.. 3 - 4%
Température d’amollissement: env. 840 °C
No. d‘art. Type
Largeur
[mm}
Fil de
marquage
Rouleaux de
[m]
WBGS15/10 * 3435 10 sans 100
WBGS15/15 * 3435 15 sans 100
WBGS15/20 * 3435 20 sans 100
WBGS15/25 * 3435 25 sans 100
WBGS15/30 * 3435 30 sans 100
WBGS15/40 * 3435 40 sans 100
WBGS15/50 * 3435 50 sans 100
* sur demande
- 3 - V
5.0